設計積算価格表
（2025年1月制定）
ケイプラ®カラーコート
出荷目安受注区分凡例
翌営業日
ご相談ください
10営業日
5営業日

ＮＳＫ150Ａ 194 4,720 4,720
非汎用外径防振ゴム付支持金具
・�株式会社アカギ製
・�防音型耐火二層管用防振バンドがございます。
市販防振バンド
立バンド 吊バンドタン付
品番コード
A22935
品番コード
A22934
・ 価格、納期等は㈱アカギへご確認のうえお求めください。
�防音型耐火二層管用防振バンド
直管（JIS K 6741 ＶＰ管使用）
品番 サイズ 単価 被覆近似外径(ｍｍ) 支持金具転用可能
定尺管（S）
NSK40-S 40×2,000 8,450 76 SGP管用65A
NSK50-S 50×2,000 9,180 89 SGP管用75A
NSK65-S 65×2,000 13,830 106 専用
NSK75-S 75×2,000 15,290 114 SGP管用100A
NSK100-S 100×2,000 18,340 140 SGP管用125A
NSK125-S 125×2,000 29,980 165 SGP管用150A
NSK150-S 150×2,000 39,290 194 専用
長尺管（L）
NSK75-L 75×2,650 18,780 114 SGP管用100A
NSK100-L 100×2,650 21,400 140 SGP管用125A
NSK125-L 125×2,650 37,550 165 SGP管用150A
長尺管（XL）
NSK75-XL 75×2,950 20,660 114 SGP管用100A
NSK100-XL 100×2,950 25,610 140 SGP管用125A
遮音FDP 【防音型耐火二層管】
直管（JIS K 9798 リサイクル硬質塩ビ発泡三層管使用）
品番 サイズ 単価 被覆近似外径(ｍｍ) 支持金具転用可能
定尺管（S)
NSRF40-S 40×2,000 9,760 76 SGP管用65A
NSRF50-S 50×2,000 10,770 89 SGP管用75A
NSRF65-S 65×2,000 15,880 106 専用
NSRF75-S 75×2,000 17,620 114 SGP管用100A
NSRF100-S 100×2,000 24,160 140 SGP管用125A
NSRF125-S 125×2,000 34,630 165 SGP管用150A
NSRF150-S 150×2,000 45,260 194 専用
RF-VP遮音FDP
品番 サイズ 単価 被覆近似外径(ｍｍ) 支持金具転用可能
長尺管
NSPRO-75 75×2,945（有効寸法） 43,650 114 SGP管用100A